
GAZZE’Yİ  DİZ  ÇÖKMÜŞ  GÖRMEK  
İSTEYENLER  NAMAZ  VAKTİNDE  GELSİN!

Gazze’de soykırım var!

Artı Gercekler

  Gazze’de Soykırım Var! Her yere
atılması gereken, her dilin söylemesi
gereken aslında bu. Bu bir soykırım. Ölen
binlerce çocuk, masum insan var. İsrail
soykırıma; hastaneleri vurmaya, evleri
bombalamaya, masum çocukları
öldürmeye devam ediyor. Kasım ayına
gelindiğinde Gazze'de eğitim öğretim
hayatı bitmiş, artık 8 dakikada 1 çocuk
öldürülüyordu. 8 dakikada 1 çocuğun
öldürülmesi bir savaş suçu. Savaş alanında
çocukları, sivilleri, kadınları hedef almak;
su kaynaklarına, sağlık sistemine ve
gıdalara erişimi engellemek; bebeklerin
zorunlu ihtiyaçlarını yok saymak,
hastaneyi hedef almak, ibadethaneyi
bombalamak, fosfor bombası kullanmak
hepsi birer savaş suçu. Ve İsrail bunların
hepsini ve daha nicesini gerçekleştirdi, çok
kısa bir sürede Gazze’yi yaşanmayacak
hale getirdi. İsrail, 6 Kasım’da Nasır Tıp
Kompleksi vurdu ve El-Nasır
Hastanesi'ndeki çocuklar ve siviller vefat
etti, 14 Kasım’da Şifa Hastanesi'nin yoğun
bakımına, 20 Kasım’da Endonezya
Hastanesi'ne saldırıda bulundu. Buna
rağmen Gazze halkı, en küçüğünden
büyüğüne, pes etmedi, şehri terk etmedi
ve tüm işgallere rağmen direnmeye
devam ettiler. Onları ayakta tutan Allah’a
olan imanları ve güvenleri. 

”Vallahi biz namaz dışında diz
çökmeyiz. Kim Gazze’yi diz çökmüş
görmek isterse namaz vaktinde
gelsin. Füzelere uçaklara diz
çökmeyeceğiz ! ”17 Kasım İsrail El-
Felah Okulunu bombaladı.
Gazze'deki Milli Eğitim Bakanlığı,
yürek burkan acı haberi şu ifadelerle
duyurdu: "Birçok öğrencimizin şehit
olması sebebiyle 2023/2024 yılı
eğitim öğretim dönemi sona
ermiştir.” Filistinli bir çocuğun “İlaç,
gıda, eğitim istiyoruz. Diğer çocuklar
gibi yaşamak istiyoruz. Barış
istiyoruz.” talebine tüm dünya sessiz
kaldı. Tek istediği ‘diğer çocuklar
gibi yaşamak’. Diğer çocuklar gibi
füzelerin sesine değil annesinin sesine
uyanmak, İsrail bombaladığı için
gidemediği okula değil diğer
çocuklar gibi güvenli bir ortamda
okula gitmek, her gün bir arkadaşının
öldüğünü öğrenmek değil diğer
çocuklar gibi her gün arkadaşlarıyla
yeni oyunlar öğrenmek istedi. Küçük
bir çocuğun isteklere karşı tüm dünya
üç maymunu oynadı. Tepkisiz
kalmalarının sebebiyse çıkarları. Bu
uğurda hepimizin kendimize sorması
gereken bir soru var: “Hanzala
yüzünü ne zaman gösterecek?”
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